
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA. 0050.120.2023 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  120/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 
w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego Miasta Łańcuta za rok 2022 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 270  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2022.1634) postanawiam: 
 

§ 1.  Przedłożyć Radzie Miasta Łańcuta sprawozdanie finansowe Miasta Łańcuta 

za rok 2022 w skład, którego wchodzą:  

 

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Miasta Łańcuta  

za rok 2022 

 

2) Bilans jednostki budżetowej  i samorządowego zakładu budżetowego za rok 2022 

 

3) Rachunek zysku i strat jednostki za rok 2022 

 

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki za rok 2022 

 

5) Informacja dodatkowa - wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2022 r. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 
























	1
	2

